Strzelin , dnia 14.06.2021 r.

Publiczny Zaklad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin
mail: zamowienia@pzla-strzelin.pl

ODPOWIEDZ NR 5

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2021 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z2019 1, nr 2019, z pézn. zm.) zwracamy si¢ z prosba o odpowiedz na ponizsze pytania
dotyczace zapisow SWZ w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na:

., Dostawa i montaz cyfrowego aparatu RTG (kostno-ptucny)”
Znak sprawy: 2/DTE/2021

Pytanie nr 1 Dotyczy pkt 83 Zalgcznika nr 2 do SWZ - Formularza ofertowego - Prosimy o
potwierdzenie, ze Zamawiajgcy posiada wolng licencj¢ na podiaczenie do aparatu do systemu
RIS/PACS?
Odpowiedz nr 1 Zamawiajacy posiada wolng licencj¢ na podlaczenie do aparatu do systemu
RIS/PACS.

Pytanie nr 2 Dotyczy pkt 89 Zalacznika nr 2 do SWZ - Formularza ofertowego - Prosimy o
udostepnienie aktualnego projektu oston, ktéry zawiera dane na temat grubosci i materialu
kazdej ze $cian i stropu oraz informacje na temat zastosowanych oston.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepni w wyznaczonym czasie i terminie projekt oston.

Pytanie nr 3 Dotyczy pkt 89 Zatacznika nr 2 do SWZ - Formularza ofertowego - W przypadku
braku posiadanego projektu oston prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdej ze $cian i stropu, ich
grubo$ci 1 materiatu, z jakiego s3 wykonane. Prosimy réwniez o podanie réwnowaznika olowiu
jaki jest zastosowany w drzwiach i oknie znajdujacym si¢ w sterowni.

Odpowiedz: Zamawiajgcy posiada projekt oston.

Pytanie nr 4 Dotyczy pkt 89 Zalacznika nr 2 do SWZ - Formularza ofertowego - Prosimy o
potwierdzenie, ze Zamawiajagcy wykona ostony state, jesli projekt oston stalych sporzadzony
przez Wykonawce wykaze koniecznos¢ takich oston.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza wykonanie oslon stalych, jezeli oslony stale okazg si¢
niewystarczajace.

Pytanie nr 5 Dotyczy pkt 95 Zalacznika nr 2 do SWZ - Formularza ofertowego - Prosimy o
potwierdzenie, ze odbidr aparatu RTG przez Sanepid nie bgdzie wliczat si¢ do terminu 4 tygodni
na wykonanie umowy a protokét odbioru zostanie podpisany i faktura wystawiona po
zakonczeniu montazu aparatu a przed odbiorem Sanepidu.

Odpowiedz nr 5 Zamawiajacy potwierdza, ze odbiér aparatu RTG przez Sanepid nie be¢dzie
wliczal si¢ do terminu 4 tygodni na wykonanie umowy a protokél odbioru zostanie
podpisany i faktura wystawiona po zakonczeniu montazu aparatu a przed odbiorem
Sanepidu.



Pytanie nr 6 Dotyczy pkt 95 Zalacznika nr 2 do SWZ - Formularza ofertowego - W zwiazku z
faktem, ze cze$¢ koniecznej dokumentacji jest po stronie Zamawiajacego prosimy
0 potwierdzenie, ze Zamawiajacy zapewni:
wykaz pracownikow wykonujacych badania,
daty waznosci badan lekarskich pracownikow,
program szkolen pracownikéw, opracowany przez kierownika jednostki organizacyjne;j,
aktualny projekt wentylacji w pracowni RTG,
protokot sprawnos$ci wentylacji w pracowni (gabinecie) rtg,
program zapewnienia jakos$ci dziatalnosci, ktérej dotyczy wniosek do Sanepidu
g. instrukcja pracy z aparatem rentgenowskim ustalajgca szczegbtowe zasady postgpowania w
zakresie ochrony radiologicznej pracownikéw, zaktadowy plan postepowania awaryjnego.
Odpowiedz nr 6: Zamawiajgcy zapewni cze¢s¢ dokumentacji jak powyzszej (a-g)
Pytanie nr 7 Dotyczy §2 ust. 1 Zalgcznika nr 6 do SWZ — Wzoru umowy - Celem umozliwienia
wykonania umowy w terminie okreslonym w punkcie 2.1 umowy prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy pomieszczenie, przygotowane zgodnie z wytycznymi
producenta, w terminie do 18 dni od podpisania umowy.
Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy przekaze Wykonawcy pomieszczenie, przygotowane zgodnie
z wytycznymi producenta, w terminie do 18 dni od podpisania umowy.
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Pytanie nr 8 Dotyczy §4 ust. 6 Zalagcznika nr 6 do SWZ — Wzoru umowy — Czy Zamawiajacy
zrezygnuje z wymogu wstawienia zastgpczego aparatu? W przypadku aparatéw RTG
kazdorazowe wstawienie nowego urzagdzenia wiaze si¢ z koniecznoscig demontazu aparatu, w
ktorym nastgpita awaria, nowego obliczania oston, wykonywania testéw akceptacyjnych oraz
dokonania nowego zgloszenia i odbioru przez sanepid, co w rezultacie moze trwaé ponad 2-3
tygodnie, natomiast wykonanie naprawy jest mozliwe w znacznie krétszym czasie.

Odpowiedz nr 8 Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu (Wzoru umowy) zZ wymogu wstawienia
zastepczego aparatu.

Pytanie nr 9 Dotyczy §4 ust. 7 Zalagcznika nr 6 do SWZ — Wzoru umowy — Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zmiane zapisu na: ,,Wykonawca zobowiazuje si¢ dokona¢ wymiany elementu
na fabrycznie nowe w sytuacji, gdy nastapi 3 — krotne uszkodzenie gwarancyjne tego samego
elementu w okresie gwarancyjnym”?

Odpowiedz nr 9 Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ zapisu na: ,Wykonawca
zobowigzuje si¢ dokona¢ wymiany elementu na fabrycznie nowe w sytuacji, gdy nastapi 3 —
krotne uszkodzenie gwarancyjne tego samego elementu w okresie gwarancyjnym”

Pytanie nr 10 Dotyczy §5 ust. lc i 1d Zalacznika nr 6 do SWZ — Wzoru umowy — Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kar umownych do 0,2?

Odpowiedz nr 10 Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kar umownych do
0,2.

Pytanie nr 11 Rozdz. IX SIWZ Inne. Pkt 94 Komplet oston indywidualnych dla pacjenta. - Czy
Zamawiajacy bedzie wymagat kompletu oston indywidualnych dla pacjenta, ktéry zawiera:

- fartuch jednostronny o réwnowazniku ostabienia min. 0,35 mmPb

- ostong na gonady meskie i zefiskie o rownowazniku ostabienia max. 1 mmPb

- ostong tarczycy o rownowazniku ostabienia w przedziale min. 0.35 mmPb

- fartuch ochronny miednicowy o réwnowazniku ostabienia min. 0,35 mmPb?

Odpowiedz nr 11 TAK - Zamawiajgcy wymaga powyzszy komplet oslon indywidualnych

dla pacjenta.



